
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од една година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Кандидатот треба да поседува:

Универзитетско образование или студии во тек 

(Електротехнички факултет, Факултети за информатички технологии, 

Академија од областа на информатичките технологии)

Познавање на мрежи, мрежна и компјутерска опрема

Способност за тимска работа, комуникација со вработени и 

решавање на проблеми

Одговорност, комуникативност и флексибилност

Одговорности: 

➢ Помагање при процес на имплементација на фискални апарати,

годишно одржување и сервисирање

➢ Проверка на функционалноста на видео надзорот и обезбедување на

снимки од истиот

➢ Грижа за системски и кориснички проблеми

➢ Асистирање, инсталирање и пуштање во употреба Системи во маркети,

како и нивно постојано одржување

Што нудиме:

Одлична работна средина и работа под високи стандарди

Можност за напредок во кариерата

Континуирано усовршување во областа со постојани обуки
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